
Helias Ústí nad Labem, o.p.s.  
www.helias.cz 

1 

 

                                                                

 

    Březen

 
 

 

 



Helias Ústí nad Labem, o.p.s.  
www.helias.cz 

2 

 

Středa 2.3. Tenis 

 

- Převzetí klientů ve škole 13.00 hod. 

- Návrat 15.30 hod. parkoviště pod Billou 

- Cena 220 Kč 

 

 
 

 

Čtvrtek 3.3. Výroba velikonoční dekorace 

 

- Převzetí klientů ve škole 13.50 hod. 

- Odjezd 14.00 hod. parkoviště pod Billou 

- Návrat 16.00 hod. Stacionář Helias 

- Cena 250 Kč 

 

 

 
 

 

 



Helias Ústí nad Labem, o.p.s.  
www.helias.cz 

3 

 

Pondělí 7.3. Výroba dárku pro maminku k MDŽ 

- Převzetí klientů ve škole 13.50 hod. 

- Odjezd 14.00 hod. parkoviště pod Billou 

- Návrat 16.00 hod. Stacionář Helias 

- Cena 250 Kč    

                         

 
Úterý 8.3. Canisterapie  

- Převzetí klientů ve škole 13.50 hod. 

- Odjezd 14.00 hod. parkoviště pod Billou 

- Návrat 16.00 hod. Stacionář Helias 

- Cena 240 Kč  

 
 

 



Helias Ústí nad Labem, o.p.s.  
www.helias.cz 

4 

 

Čtvrtek 10.3. Bowling 

- Převzetí klientů ve škole 13.50 hod. 

- Odjezd 14.15 hod. parkoviště pod Billou 

- Návrat 16.30 hod. parkoviště pod Billou 

- Cena 250 Kč 

 
Pondělí 14.3. Solná jeskyně 

- Převzetí klientů ve škole 12.10 hod. 

- Návrat 15.00 hod. u školy 

- Cena 200 Kč 

 

 
 



Helias Ústí nad Labem, o.p.s.  
www.helias.cz 

5 

 

Středa 16.3. Tenis 

 

- Převzetí klientů ve škole 13.00 hod. 

- Návrat 15.30 hod. parkoviště pod Billou 

- Cena 220 Kč 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Čtvrtek 17.3. Sportovní odpoledne 

 

- Převzetí klientů ve škole 13.50 hod. 

- Návrat 16.00  hod. stacionář Helias 

- Cena 240 Kč  

- Prosíme o sportovní oblečení 

 

 



Helias Ústí nad Labem, o.p.s.  
www.helias.cz 

6 

 

Pondělí 21.3. Pečení velikonočních vajíček 

 

- Převzetí klientů ve škole 13.50 hod. 

- Odjezd 14.00 hod. parkoviště pod Billou 

- Návrat 16.30 hod. stacionář Helias 

- Cena 240 Kč 

 

 
 

Středa 23.3. Návštěva útulku 

- Převzetí klientů ve škole 13.50 hod. 

- Odjezd 14.00 hod. parkoviště pod Billou 

- Návrat 16.00 hod. parkoviště pod Billou 

- Cena 220 Kč  

POKUD MŮŽETE, VEZMĚTE PRO PEJSKY COKOLIV, CO JE 
POTĚŠÍ 

 

 
 



Helias Ústí nad Labem, o.p.s.  
www.helias.cz 

7 

 

 

 

JUPÍ VELIKONOČNÍ PRÁZDNINY   24.3. až 25.3. 
 

V období prázdnin je možnost využít služby denního 

stacionáře 

Ceny dle nového ceníku   

Celodenní strava včetně pití zajištěna v ceně 89,- Kč 

Bohatý herní program v průběhu obou dnů 

 
 

 

 
 

 

 
              

 



Helias Ústí nad Labem, o.p.s.  
www.helias.cz 

8 

 

Středa 30.3. Vodní hrátky, relaxace s kamínky 

- Převzetí klientů ve škole 13.50 hod. 

- Odjezd 14.00 hod. parkoviště pod Billou 

- Návrat 16.00 hod. stacionář Helias 

- Cena 240 Kč  

 

  

  
 
   

 Čtvrtek 31.3. Cesta za pokladem 

- Převzetí klientů ve škole 13.50 hod. 

- Odjezd 14.00 hod. parkoviště pod Billou 

- Návrat 16.00 hod. stacionář Helias 

- Cena 240 Kč  
 

 



Helias Ústí nad Labem, o.p.s.  
www.helias.cz 

9 

 

 

 Storno podmínky – Na aktivity je nutno se objednávat měsíc dopředu,   

                                 nejpozději týden před aktivitou 

 

Odhlášení -  48 hodin před aktivito u – 50% ceny                             

                     24 hodin před aktivitou – 100% ceny 

 

Pitný režim a svačina zajištěna. 

Na všechny aktivity mít sebou průkazku ZTP/P 

 

 

  Objednávky prosím posílejte na oba emaily: 

s.fajtova@seznam.cz 

                                                 drabro@seznam.cz 
 
 
 

Přejeme pěknéVelikonoce   

 
 
 

 
 

mailto:s.fajtova@seznam.cz
mailto:drabro@seznam.cz

